

Quick Center Silkeborg ApS

Stagehøjvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 43 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quick Center Silkeborg ApS Stagehøjvej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 68 43 49
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoreparationsværksted, handel med biler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af købet af Quick Center Silkeborg.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	420.085	-117.585
1 Personaleomkostninger	-348.361	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.544	0
Driftsresultat	11.180	-117.585
Andre finansielle indtægter	7.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.447	-2.578
Resultat før skat	12.433	-120.163
Skat af årets resultat	-2.723	26.453
Årets resultat	9.710	-93.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.710
Disponeret i alt	9.710	-93.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	532.197	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>532.197</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	598.882	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.882</u>	<u>0</u>
Deposita	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.079</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.987	0
Fremstillede varer og handelsvarer	76.000	101.000
Varebeholdninger i alt	<u>185.987</u>	<u>101.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.334	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.874
Tilgodehavende selskabsskat	36.520	27.808
Andre tilgodehavender	34.811	0
Tilgodehavender i alt	<u>226.665</u>	<u>41.682</u>
Likvide beholdninger	12.260	58.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.912</u>	<u>200.888</u>
Aktiver i alt	<u>1.630.991</u>	<u>200.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.632	78.921
Egenkapital i alt	138.632	128.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.243	0
Hensatte forpligtelser i alt	39.243	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	737.500	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	737.500	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	0
Gæld til pengeinstitutter	139.167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.812	1.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.102	47.884
Anden gæld	136.535	22.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.616	71.967
Gældsforpligtelser i alt	1.453.116	71.967
Passiver i alt	1.630.991	200.888
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	78.922	128.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.710	9.710
	50.000	88.632	138.632

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.921	0
Pensioner	32.316	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
	<u>348.361</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	807.500	70.000	737.500	425.000
	<u>807.500</u>	<u>70.000</u>	<u>737.500</u>	<u>425.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 139 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	532
Driftsmidler	599
Varebeholdninger	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 56 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 1.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
